

R2 SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 43.486.408/0001-28



À
 Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE
 Comissão Permanente de Licitação

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/22/PE-SRP

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 15/22/PE-SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE II (EXCLUSIVO ME E EPP)						
Item	Descrição	Marca	Unid	Qtd	R\$ Unit. Estimado	R\$ Total Estimado
1	Adesivo Vinil, colorido, c/ aplicação	GRÁFICA	M2	40	R\$ 81,68	RS 3.267,20
2	Anotações, tam. 36, 50x1, 1 cor, papel AP-75, bloco com 100 folhas	GRÁFICA	Bloco	20	R\$ 2,92	RS 58,40
3	Banner em lona, colorido, c/ acabamento	GRÁFICA	M2	40	R\$ 81,68	RS 3.267,20
4	Boletim Escolar do Ensino fundamental, tam. 9, cm, impressão 1x1 cor, papel AP 50.	GRÁFICA	Unid	4000	R\$ 0,50	RS 2.000,00
5	Boletim Pré-Escolar, f: 28x20 cm, impressão, 3x1 cor, papel offset 75g.	GRÁFICA	Unid	1000	R\$ 0,76	RS 760,00
6	Cadastro do aluno, formato: tam. 9, impressão 1x1 cor, papel ap-24.	GRÁFICA	Unid	1600	R\$ 0,24	RS 384,00
7	Caderno de Planejamento tam. A-4, Capa colorida, 4x4 Cores, papel couchê 80 e miolo impressão 1x1 cor papel ap-24.	GRÁFICA	Unid	200	R\$ 14,00	RS 2.800,00
8	Capa de Processo, f: 31x46 cm, c/ impressão 1x0 cores variadas, papel offset 75g.	GRÁFICA	Unid	10000	R\$ 0,70	RS 7.000,00
9	Certificados de conclusão Ensino Fundamental, tam. 9, impressão 1x1 cor, papel ap-24.	GRÁFICA	Unid	1000	R\$ 0,81	RS 810,00
10	Diário de Classe 1º ao 5º Ano: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 paginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferencia, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	GRÁFICA	Unid	180	R\$ 29,18	RS 5.252,40
11	Diário de Classe 6º ao 9º Ano: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 paginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferencia, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	GRÁFICA	Unid	520	R\$ 29,18	RS 15.173,60
12	Diário de Classe Educação Infantil: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 paginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferencia, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	GRÁFICA	Unid	140	R\$ 26,83	RS 3.756,20
13	Ficha de cadastro - biblioteca	GRÁFICA	Unid	200	R\$ 0,41	RS 82,00
14	Ficha de Controle de Estoque, tam .18, papel ap. 180g. Cor branca.	GRÁFICA	Unid	1800	R\$ 0,41	RS 738,00
15	Histórico escolar, tam. 9, impressão 1x1 cor, papel ap-60.	GRÁFICA	Unid	2000	R\$ 0,70	RS 1.400,00
16	Impressos, tam. 2, 4x0 cores, papel couchê 115g.	GRÁFICA	Unid	2000	R\$ 2,33	RS 4.660,00
17	Impressos, Tam. 4, impressão 4x0 cor, papel couchê 115g.	GRÁFICA	Unid	2000	R\$ 1,76	RS 3.520,00

TRAVESSA CIRILO DE SOUSA, S/N, TAMBORIL-CE
 (88) 9.8152-2491

Paul

R2 SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 43.486.408/0001-28

18	Informativo municipal, impresso, tam. 4, Capa 4 x 4 cores e miolo 4x4 cor	GRÁFICA	Unid	4200	R\$ 0,96	R\$ 4.032,00
Valor Total					R\$ 58.961,00	
Valor Total por Extenso					(CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS)	

Importa a presente proposta o valor de **R\$ 58.961,00 (CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS)**.

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente (Razão Social): R2 SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	Endereço Comercial: Travessa Cirilo C de Sousa, S/N, Bairro Centro, Cidade de Tamboril, Estado do Ceará, CEP 63.765-000	
CNPJ: 43.486.408/0001-28	CGF: 07.018983-8	
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104)	Agência: 4372	Conta Corrente: 720-9 OP: 003
Fone/Fax: (88) 98152-2491	E-mail: construtora.r2eireli@gmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Raul Camelo Mota	RG nº: 20077104654	CPF nº: 056.773.743-85
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 98152-2491	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.
Prazo de Entrega: Até 10 (dez) dias úteis, após recebimento da ordem de compras e dentro do prazo contratual.

Tamboril-CE, 24 de maio de 2022.



Raul Camelo Mota
R2 SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
 CNPJ: 43.486.408/0001-28
RAUL CAMELO MOTA
 CPF: 056.773.743-85
REPRESENTANTE LEGAL

RECONHEÇO A(S) PRESENTE FIRMA(S) POR:
 SEMELHANÇA AUTENTICIDADE

Raul Camelo Mota

 Dn. Cr. CRATEÚS - CE.

Em test. *[Signature]* **24 MAIO 2022**

Belª Silvânia Barreto Cavalcante - Oficiala
 Junior Pimentel Ferreira - Substituto
 Paulene C. Oliveira Costa - Escrevente

VALE SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

CARTÓRIO CAVALCANTE
 3º. Ofício Registro de Imóveis
 Luiz Henrique Carmo Moura
 Escrevente Autorizado

TRAVESSA CIRILO DE SOUSA, S/N, TAMBORIL-CE
(88) 9.8152-2491

Raul

